

Damborg Isenkram Slagelse ApS

Vestsjællandscentret 10A, st. 22, 4200 Slagelse

CVR-nr. 18 66 66 85

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Brian Grevelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damborg Isenkram Slagelse ApS Vestsjællandscentret 10A, st. 22 4200 Slagelse
	E-mail: PRIM
	CVR-nr.: 18 66 66 85
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Brian Grevelund Jeanette Grevelund
Direktion	Brian Grevelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BG Holding Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af isenkramforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.276.074 kr. mod 2.729.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.931 kr. mod 32.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.276.074	2.729.250
1 Personaleomkostninger	-2.719.462	-2.606.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.156	-93.402
Driftsresultat	462.456	29.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.455	28.324
Andre finansielle indtægter	22.563	28.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.507	-46.312
Resultat før skat	461.967	40.738
3 Skat af årets resultat	-103.036	-8.394
Årets resultat	358.931	32.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.931	32.344
Disponeret i alt	358.931	32.344

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.093	426.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.093</u>	<u>426.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	32.006	31.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.006</u>	<u>81.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>414.099</u>	<u>507.945</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.717.813	5.274.208
Varebeholdninger i alt	<u>5.717.813</u>	<u>5.274.208</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.945	111.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702.392	478.707
Andre tilgodehavender	115	5.399
Periodeafgrænsningsposter	116.906	108.561
Tilgodehavender i alt	<u>975.358</u>	<u>703.776</u>
Likvide beholdninger	<u>197.940</u>	<u>16.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.891.111</u>	<u>5.994.487</u>
Aktiver i alt	<u>7.305.210</u>	<u>6.502.432</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	3.610.069	3.251.138
Egenkapital i alt	3.810.069	3.451.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.518	28.646
Hensatte forpligtelser i alt	22.518	28.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	456.976	430.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.347.027	1.267.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.878	492.887
Selskabsskat	109.164	38.610
Anden gæld	794.578	793.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.472.623	3.022.648
Gældsforpligtelser i alt	3.472.623	3.022.648
Passiver i alt	7.305.210	6.502.432

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Pengestrømsopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	358.931	32.344
9 Reguleringer	197.681	16.916
10 Ændring i driftskapital	-362.195	62.125
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	194.417	111.385
Renteindbetalinger og lignende	39.707	57.220
Renteudbetalinger og lignende	-40.506	-46.311
Pengestrøm fra ordinær drift	193.618	122.294
Betalt selskabsskat	-38.610	-105.974
Pengestrømme fra driftsaktivitet	155.008	16.320
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-462.526
Salg af materielle anlægsaktiver	0	314.998
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	0	71.253
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-76.275
Ændring i likvider	155.008	-59.955
Likvider 1. september 2018	-414.044	-354.089
Likvider 31. august 2019	-259.036	-414.044
Likvider		
Likvide beholdninger	197.940	16.503
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-456.976	-430.547
Likvider 31. august 2019	-259.036	-414.044

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.477.640	2.358.588
Pensioner	190.990	197.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.832</u>	<u>49.712</u>
	<u>2.719.462</u>	<u>2.606.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.588	22.232
Andre finansielle omkostninger	<u>21.919</u>	<u>24.080</u>
	<u>40.507</u>	<u>46.312</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.164	-6.138
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.128</u>	<u>14.532</u>
	<u>103.036</u>	<u>8.394</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2018	502.126	395.780
Tilgang i årets løb	0	462.526
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-356.180</u>
Kostpris 31. august 2019	<u>502.126</u>	<u>502.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	-75.877	-97.630
Årets af-/nedskrivninger	-94.156	-93.403
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>115.156</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	<u>-170.033</u>	<u>-75.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>332.093</u>	<u>426.249</u>

Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2018	3.251.138	3.218.794
Årets overførte overskud eller underskud	358.931	32.344
	<u>3.610.069</u>	<u>3.251.138</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev t.kr. 750 i selskabets driftsinventar og -materiel samt goodwill til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut, som på balancedagen andrager en gæld på t.kr. 275.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 580.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen andrager en gæld på t.kr. 756.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding, Slagelse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	94.156	93.403
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-73.974
Andre finansielle indtægter	-40.018	-57.219
Øvrige finansielle omkostninger	40.507	46.312
Skat af årets resultat	103.036	8.394
	<u>197.681</u>	<u>16.916</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-443.605	-856.378
Ændring i tilgodehavender	-271.582	206.566
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	352.992	711.937
	<u>-362.195</u>	<u>62.125</u>